especializada para o fornecimento e aquisição de eletrodo-
mésticos, tenda, equipamentos odontológicos e equipamen-
tos para fisioterapia, destinados a atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Delfim Moreira/MG. 
Empresas: ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA - Va-
lor Total de R$ 4.740,00 (quatro mil e setecentos e quarenta 
reais), VIVAZ COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA - Valor Total 
de R$ 5.618,86 (cinco mil, seiscentos e dezoito reais e oi-
tenta e seis centavos), AAZ SAÚDE COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP - Valor 
Total de R$ 2.313,00 (dois mil e trezentos e treze reais), DI-
NAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA – Valor 
Total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). Vigência: 
17/10/2025 até 31/12/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 95/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025                                                                                                             
OBJETO:

[...]

tação de empresa para fornecimento de gêneros de pani-
ficação e frutas para o atendimento a todos os setores da 
administração municipal.
Vigência: 20/10/2025 à 20/10/2026
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 90/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            MERCADINHO BEIRA RIO LTDA – EPP
Valor: R$ 57.020,00 (cinquenta e sete mil e vinte reais)
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 91/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            DIEGO LACERDA BALESTRA PINTO 06716870695
Valor: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais)